因公司股票自 2020 年 2 月 5 日至 2020 年 3 月 17 日连续 30 个交易日内有 15 个交易日收盘

价格不低于公司佳都转债当期转股价格（7.89 元/股）的 130%，根据《佳都新太科技股份有限公

司公开发行可转换公司债券募集说明书》的约定，已触发可转债的赎回条款。

公司第九届董事会 2020 年第五次临时会议审议通过了《关于提前赎回“佳都转债”的议案》,

决定对“赎回登记日”登记在册的佳都转债全部赎回。截至 2020 年 4 月 8 日收市后，“佳都转

债”已全部赎回，累计因转股形成的股份数量为 108,540,973 股。2020 年 4月 9 日，佳都转债在

上海证券交易所摘牌。

(二) 报告期转债持有人及担保人情况

□适用 √不适用

(三) 报告期转债变动情况

√适用 □不适用

单位:元币种:人民币

2020 年年度报告

49 / 220

可转换公司

债券名称
本次变动前

本次变动增减
本次变动后

转股 赎回 回售

佳都转债 660,303,000 641,979,000 18,324,000  0

(四) 报告期转债累计转股情况

√适用 □不适用

可转换公司债券名称 佳都新太科技股份有限公司可转换公司债券

报告期转股额（元） 641,979,000

报告期转股数（股） 81,365,271

累计转股数（股） 108,540,973

累计转股数占转股前公司已发行股份总数（%） 6.71

尚未转股额（元） 18,324,000

未转股转债占转债发行总量比例（%） 2.09

(五) 转股价格历次调整情况

√适用 □不适用

单位:元币种:人民币

可转换公司债券名称

转股价格调整日
调整后转

股价格
披露时间 披露媒体

转股价格调整

说明

2019 年 5月 21 日 7.89 2019 年 5月 22 日
上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）

根据2018年度利

润分配方案调整

截止本报告期末最新转股价格 7.89

(六) 公司的负债情况、资信变化情况及在未来年度还债的现金安排

□适用  √不适用

(七) 转债其他情况说明

□适用  √不适用

2020 年年度报告

50 / 220

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 普通股股本变动情况

(一) 普通股股份变动情况表

1、 普通股股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)
发行新股 送股

公积金

转股
其他 小计 数量

比例

(%)

一、有限售条件股份 33,678,500 2.02 6,300,000   -12,303,800 -6,003,800 27,674,700 1.57

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 33,678,500 2.02 6,300,000   -12,303,800 -6,003,800 27,674,700 1.57

其中：境内非国有法人持股

境内自然人持股 33,678,500 2.02 6,300,000   -12,303,800 -6,003,800 27,674,700 1.57

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 1,637,140,326 97.98   92,592,471 92,592,471 1,729,732,797 98.43

1、人民币普通股 1,637,140,326 97.98   92,592,471 92,592,471 1,729,732,797 98.43

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、普通股股份总数 1,670,818,826 100.00 6,300,000   80,288,671 86,588,671 1,757,407,497 100.00

2020 年年度报告

51 / 220

2、 普通股股份变动情况说明

√适用  □不适用

1、2020年1月1日至2020年6月30日，因可转债转股合计增加无限售条件流通股81,365,271

股。

2、2020 年 4月 28 日，因限制性股票激励计划中部分激励对象个人层面绩效考核未达标及离

职等原因，公司回购注销有限售条件流通股 1,076,600 股。

3、2020 年 7 月 2 日，因 2019 年限制性股票激励计划预留授予，增加有限售条件流通股

6,300,000 股。

4、2020 年 11 月 5 日和 2020 年 11 月 26 日，因限制性股票激励计划部分股份限售期届满，

分别解除限售股份数量为 6,626,200 股和 4,601,000 股，变更为无限售条件流通股。

因此，报告期内，普通股股份总数变动数量为 86,588,671 股。

3、 普通股股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

□适用  √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用  √不适用

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位:股

股东名称
年初限售

股数

本年解除

限售股数

本年增加

限售股数